

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	70,3800	52,57	3 699,877
	2653102100831	Amestec uscat	kg	328,4400	2,00	656,880
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	46,0000	22,814 10,514	1 049,444 483,644
	7122050013400	Zidar	h-om	9,2000	52,57	483,644
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	50,6000	9,00	455,400
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	6,9000	16,00	110,400
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	46,0000	32,289 28,913	1 485,302 1 330,021
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	20,7000	52,57	1 088,199
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,6000	52,57	241,822
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	48,5254	3,20	155,281
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	46,0000	3,722 1,577	171,217 72,547
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3800	52,57	72,547
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	6,9000	14,30	98,670
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	46,0000	40,834 28,913	1 878,341 1 330,021
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	25,3000	52,57	1 330,021
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	18,4000	26,00	478,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,7600	2,00	5,520
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	23,0000	2,80	64,400
16	CK23C	Окна. Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	6,3000	1 040,317 0,000	6 554,000 0,000
	2030112938150	Ferestre din mase plastice (с установкой)	m2	6,3000	980,00	6 174,000
	234567890-098765432	маскитная сетка	buc	1,0000	380,00	380,000
17	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi Materiale marunte (dopuri)=1,0200	m	4,1000	102,000 0,000	418,200 0,000
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	4,1820	100,00	418,200
18	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	4,0000	152,000 0,000	608,000 0,000
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	4,0000	150,00	600,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	16,0000	0,50	8,000
19	CK25A	Двери. Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina	m2	12,2500	1 280,000 0,000	15 680,000 0,000